PAGE

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 СЕДЬМОЙ СОЗЫВ

Двадцать восьмое заседание

  РЕШЕНИЕ № 299
21 декабря 2023 года

О рассмотрении представления следственного отдела по Ленинскому району города Екатеринбурга о принятии мер по устранению обстоятельств, способствовавших совершению преступления
В целях рассмотрения представления следственного отдела по Ленинскому району города Екатеринбурга о принятии мер по устранению обстоятельств, способствовавших совершению преступления, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Каменского городского округа, Дума Каменского городского округа
Р Е Ш И Л А:
1.Информацию заместителя руководителя следственного отдела по Ленинскому району города Екатеринбурга В.В. Февралева принять к сведению.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на Председателя Думы Каменского городского округа (Г.Т. Лисицина).
Председатель Думы Каменского городского округа                           Г.Т. Лисицина